[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Берёзовского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

Постановление
от  13.04.2022 года    №20
п. Зеленый
О внесении изменений  в постановление администрации Березовского сельского поселения от 14.01.2022 г. № 01 «О штатном расписании администрации  Березовского сельского поселения»
        В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ  «О муниципальной службе в Воронежской области»,   Положением «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,  утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 16.06.2014 года № 169, Положением «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы администрации Березовского сельского поселения», утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 14.06.2007 года № 100, Положением  «О денежном содержании муниципальных служащих  органов местного самоуправления Березовского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 05.11.2008 года № 166

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского сельского поселения от 14.01.2022 г. № 01 «О штатном расписании администрации  Березовского сельского поселения»,  изложив Штатное расписание в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2022года.
Глава   Березовского

сельского поселения                                                                     Н.В. Дьяченков
Приложение к постановлению администрации Березовского сельского поселения от 13.04.2022г. г. № 20
                      Унифицированная форма № Т-3

                                                                                                                                                                                                                                             Утверждена постановлением Госкомстата России

                                                                                                                                                                                                                                             от  05.01.2004г.   № 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                            __________________

                                                                                                                                                                                                                                                                              Код__________
                                                                                                                                                                                                                                                       Форма     по   ОКУД           0301001________
                       Администрация Березовского сельского поселения________________                                           по ОКПО        2345679________
                                                                                              (наименование организации)

                                                                                                                                     _________________________________________

                                                                                                                                     _Номер документа    Дата составления_                                    УТВЕРЖДЕНО
                 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                 2                13.04.2022 г.

                                                                                                                                                                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

                                                                                                                                                                                                                                           БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                                           ОТ  13.04.2022 №  20
                                                                                                                                                                                                                                           Штат в количестве    5      единиц

Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр. в руб.
	Надбавка, в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение, в рублях
	Всего в месяц, руб. ((гр.5+гр.6 + гр.7+гр.8+гр.9)х гр.4
	Материальная помощь за год, в рублях
	Единовременная выплата, в рублях
	Годовой фонд оплаты труда, в рублях

	За классный чин

	за особые условия службы
	за выслугу

лет

	Наименование
	Группа муниципальных должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Администрация  сельского поселения
	выборная
	Глава  сельского поселения
	1
	7169

	16130
	2151
	25091
	50541
	7169
	14338
	627999

	Итого по выборным должностным лицам
	1
	7169

	16130
	2151
	25091
	50541
	7169
	14338
	627999

	старшая
	Ведущий специалист
	1
	4885
	781
	4396
	733
	11235
	22030
	4885
	9770
	279015

	старшая
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1

	4885
	635
	4396
	733
	11235
	21884
	4885
	9770
	277263

	ИТОГО по муниципальным  служащим
	2
	9770
	1416
	8792
	1466
	22470
	43914
	9770
	19540
	556278

	Старший инспектор по вопросам

землепользования
	1
	4781

	3825
	1195
	4781
	14582
	9562
	9562
	194108

	 Старший инспектор-бухгалтер
	1
	4781

	3825
	     1434
	4781
	14821
	9562
	9562
	196976

	Итого работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным
	2
	9562

	7650
	2629
	9562
	29403
	19124
	 19124
	   391084

	ВСЕГО
	5
	26501
	1416
	32572
	6246
	57123
	123858
	36063
	53002
	1575361

Глава Березовского сельского поселения                                                                                           Н.В. Дьяченков